

Kaikki kiertää Vuosaarella

23.5.2024 kello 10–18

Vuotalo, Mosaiikkitori 2, 00980 Helsinki

Ulkona pääsisäänkäynnin edessä

Fillarin keväthuolto-ohje	Klo 10–16	Uusix	Lyhyt huolto-ohje polkupyörän keväthuoltoon. Mukana myös polkupyörän takanavan purku- ja kasausoheistus. Paikalla saa kokeilla navan purkua ja kasausta ohjatusti.
Kalusteiden kunnostusta ja huolto-ohjeita	Klo 10–18	Stadin AO	Työnäytöksiä kalusteiden kunnostuksesta. Ohjeistuksia siitä, miten voi tehdä pieniä keittiö-ym. kalusteiden korjauksia ja ulkokalusteiden huoltoja.
Kolmipyörärata	Klo 10–18	Pakilan työkeskus	
Porkkanahuilujen ja hyönteishotellien valmistusta	Klo 10–18	Työväenopisto	
Musiikkiesitykset	Klo 14 ja 16	Vuoniityn peruskoulun musiikkiluokka, Vuosaaren lukio	

Aulassa

Uusix: Pinssipaja	Klo 10–16	Stadin soten työtoimin ta	Oman pinssin tekoa kierrätys- ja ylijäämämateriaaleista.
Uusix: Yhteisryijyn teko	Klo 10–16		Vuotalolla on tapahtuman aikaan meneillään ryijynäyttely. Tähän liittyen yhteisryijyn tekoa kanaverkko- tai verkkopohjaan kierrätysmateriaaleilla. Valmis ryijy jää Vuotalolle.
Uusix: Tuotteiden myyntipiste	Klo 10–18		Uusixin kuntouttavassa työtoiminnassa valmistettuja tuotteita myynnissä. Tuotteet on valmistettu kierrätys- ja ylijäämämateriaaleista.
Pakilan työkeskus: Kunnostettujen kalusteiden showroom	Klo 10–18		
Kalusteverhoi- lun esittelyä	Klo 10–18	Stadin AO	
Kalusteverhoi- lun esittelyä	Klo 12–18	Verhoom o Pihka	Verhoilutöiden ja -materiaalien sekä kangasmallien esittelyä.
Infopiste	Klo 10–18	HSY	Lajittelu- ja kompostointioppeita, puuhakirja, biojätepusseja, kierrätysneuvontaa. Neuvoja paikalla kello 10–17, materiaaleja tarjolla klo 18 asti.
Kakkakoris	Klo 10–18	HSY	Lajittelu- ja viemärietikettipeli, jossa yritetään osua oikeaan astiaan, sopii lapsille ja lapsenmielisille.
Staran kierrätyskes- kuksen esittelyä	Klo 10–14		
Pääkaupunki- seudun palvelukartan kiertotalous- sisällön esittely	Klo 10–18		
Ompelimon toiminnan esittely	Klo 12–18	Kati Koski Tmi	
Vinkkejä vaatehuoltoon	Klo 12–16	Stadin AO	Opiskelijaryhmä antaa ohjeita vaatehuollosta ja siitä, kuinka vaatteiden käyttöikä saadaan pidennettyä.

Kysely kirjaston lainattavista esineistä, lautapelejä, roskapihtirata lapsille, kirjaston verstaal alueen esittelyjä. Alueella mm. ompelukone, vinyylileikkuri, 3D-printteri.	Muu toiminta klo 10–16, verstaal alueen esittelyt klo 12 ja 14	Kirjasto	
--	--	----------	--

2. kerroksen luokahuoneissa

Kompostointi-info	Klo 17–18	HSY	Luento ja kotiin viemiseksi kompostointiopas.
T-paitojen ja kangaskassien uudistaminen painaen ja kirjoen	Klo 11–18	Työväen opisto	Kävijät voivat tuoda oman tuotteen tai saada materiaalia luokasta. Erityisesti nuorille ja aikuisille soveltuva työpaja, pajakielinä suomi, englanti ja osittain ranska. Opettajina Chloé Mahy-Hulkko ja Tupu Mentu.
Neuleen korjaaminen	Klo 12–16	Työväen opisto	Kävijät voivat tuoda oman korjattavan neuleen mukanaan tai saada kokeilumateriaalin luokasta. Erityisesti nuorille ja aikuisille soveltuva työpaja, pajakielinä suomi, englanti ja osittain ranska. Opettajana Minttu Wikberg.
Näyttely kevään 2024 kirjonta- ja painokursseilta		Työväen opisto	Pienimuotoinen näyttely työväenopiston kevään 2024 kirjonta- ja painokursseilta, joissa on kierrätetty vaatteita. Tietoa myös syksyn 2024 kiertotalouteen liittyvistä kursseista.
Huolinukkepaja	Klo 10–13	PK-Kierrätys keskus	Huolinukkepaja kierrätystekstiileistä. Sopii kaikenikäisille.